

TOP 5 USŁUG PRAWNYCH

FUNDACJE RODZINNE

Od 2023 roku wyznaczamy standardy na rynku fundacji rodzinnych, wspierając Klientów na każdym etapie procesu - od koncepcji, przez strukturę, po rejestrację. W 2025 roku umacniamy naszą pozycję jako jeden z najbardziej doświadczonych zespołów w tej specjalizacji. Rok 2025 zamykamy imponującym wynikiem: 30 zarejestrowanych fundacji rodzinnych i ponad 150 mln zł wniesionego majątku.

ESG I RAPORTOWANIE NIEFINANSOWE

Pomagaliśmy naszym Klientom przygotować się do nowych wymogów dyrektywy CSRD. Opracowaliśmy kompleksowe strategie zrównoważonego rozwoju oraz przeprowadziliśmy szereg szkoleń dla zarządów, budując świadomość ESG w organizacjach.

REORGANIZACJE PRZEDSIĘBIORSTW

Przeprowadziliśmy blisko 100 procesów reorganizacyjnych, dostosowując formy prawne do skali biznesu naszych Klientów. Z sukcesem sfinalizowaliśmy skomplikowane procesy reorganizacyjne spółek, w tym o charakterze transgranicznym.

OCHRONA ŚRODOWISKA / GOSPODARKA ODPADAMI

Wspieraliśmy Klientów w gąszczu regulacji środowiskowych, uzyskując szereg kluczowych pozwoleń na przetwarzanie i zbieranie odpadów. Przeprowadziliśmy audyty BDO w kilkudziesięciu podmiotach, minimalizując ryzyka kar administracyjnych.

DUE DILIGENCE NIERUCHOMOŚCI I KONTRAKTY BUDOWLANE

Pomagaliśmy przy kilkunastu transakcjach obejmujących nabycie nieruchomości, badając również ich stan prawny. Wynegocjowaliśmy bezpieczne kontrakty budowlane dla inwestycji o wartości przekraczającej 240 mln zł.

TOP 5 USŁUG PODATKOWYCH

ULGA B+R

Wsparliśmy innowacyjność naszych Klientów, identyfikując koszty kwalifikowane w projektach technologicznych i produkcyjnych. Pozwoliło to firmom na bezpieczne odliczenie od podatku łącznej kwoty 15 mln zł.

CENY TRANSFEROWE

Przygotowaliśmy 350 dokumentacji cen transferowych (Local File) wraz z analizami benchmarkingowymi. Zweryfikowaliśmy rynkowość rozliczeń w grupach kapitałowych o sumie bilansowej przekraczającej 400 mln zł.

ESTOŃSKI CIT

Jedno z najpopularniejszych rozwiązań. W tym roku wdrożyliśmy ten model opodatkowania u kolejnych 100 Klientów. Łączna wartość zysku reinwestowanego na Estońskim CIT wyniosła ponad 125 mln zł.

POSTĘPOWANIA PODATKOWE

Reprezentowaliśmy naszych klientów w ponad 40 postępowaniach podatkowych w zakresie VAT, CIT, PIT oraz odpowiedzialności karno-skarbowej o łącznej wartości sporów 70 mln zł. W większości udało nam się uzyskać pozytywne rozstrzygnięcia.

PODATEK U ŹRÓDŁA (WHT)

Zabezpieczyliśmy płatności zagraniczne naszych Klientów, uzyskując ponad 20 opinii o stosowaniu preferencji. Skutecznie odzyskaliśmy dla firm 450 tys. zł z tytułu nadpłaconego podatku u źródła, dbając o płynność finansową przedsiębiorstw.